ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

2ª CONVOCAÇÃO

EDITAL PROCESSO SELETIVO SPU Nº 0001/2019

                           CARLOS HUMBERTO METZNER SILVA, Secretário de Planejamento e
Gestão Orçamentária, no uso de suas atribuições, considerando o Mandado de
Segurança – 5000079-35.2020.8.24.0005,

Resolve:
Convocar o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a) para assumir o cargo de Fiscal de
Posturas.

Com o atestado de saúde ocupacional em mãos (candidato deverá agendar o exame
admissional com o médico do trabalho da Prefeitura, pelo telefone do SESMT: 47-9982-
1778), o aprovado deverá se apresentar à Divisão de Gestão de Pessoas,1º andar, sito a
Rua Dinamarca, nº 320, bairro das Nações, nos dias 27 e 28 de fevereiro no horário
das 13:30h as 17:00h, para entregar a documentação completa, constante no item 2 do
Edital n° 0001/2019/SPU.

NOME

SHELLEN ALYKA MACHADO

Balneário Camboriú (SC), 26 de fevereiro de 2020.

CARLOS HUMBERTO METZNER SILVA

 Secretário de Planejamento e Gestão Orçamentária